Uppsala Slalomklubb

Org.nr. 817602-6634
Arsredovisning 2024 07 01 - 2025 06 30

Forvaltningsberittelse

Verksamhet

Uppsala Slalomklubb bedriver trinings- och tivlingsverksamhet i utforsékning under sndsédsong
och olika former av barmarkstridning under 6vriga delar av &ret.

Klubben genomfor kringevenemang som skidbytardag och fikaforséljning, samt

arrangemang av vissa tiavlingar.

Klubben skapar ocksé forutséttningar for idrottslig utveckling och social gemenskap.

Klubbens hemmaarena &r Sunnerstabacken. Det &r en kommunal idrottsanldggning for
allménheten samt klubbens medlemmar. Klubben har kommit 6verens med kommunen om
bemanning av liften samt stdd till den kommunala personalen med att hdlla backen igang.
Klubben bedriver d&ven omfattande ldgerverksamhet med lager forlagda mestadels i Sverige.

Klubben ar medlem i1 Svenska Skidférbundet.

Klubben hade 250 betalande medlemmar vid verksamhetsarets utgang vilket dr i samma niva
som de senaste dren. Det dr gladjande att medlemsantalet fortsatt haller sig hogt.

Forslag till resultatdisposition 2024 07 01

2025 06 30
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel

balanserat resultat 721 992
arets resultat 137 399
Totalt 859 391

dispneras pa foljande sétt:
balanseras i ny rikning 859 391
Totalt 859 391

Foreningens resultat for verksamhetsdret och stillning vid verksamhetsérets slut framgér
av efterfoljande resultat- och balansridkningar.



RESULTATRAKNING

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Avyttring anldggningstillgangar
Rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Tranings- och tivlingskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningsko:
Ovriga rorelsekostnader

Rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter

Ovriga finansiella kostnader
Finansiella poster

Arets resultat

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Materiella anléiggningstillgdngar

Inventarier

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Lager

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader
Kassa och bank

Summa omsdittningstillgangar

Summa tillgingar

Not

Not

2024 07 01
2025 06 30

1015952

1015 952

-443 613
-142 017
-292 802
0

-156

-878 587

137 365

106
-72
34

137 399

2025 06 30

0

50 000

0

0

1 003 507

1 053 507

1 053 507

2023 07 01
2024 06 30

1 550 936

1550 936

-897 653
-102 340
-520 454
-14 037
-1 436

-1 535 920

15 016

129

120

15136

2024 06 30

0

0

6 865

0
755574

762 439

762 439



EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat 721 992
Arets resultat 137 399
Summa eget kapital 859 391
Kortfristiga skulder

Leverantorskulder 26 480
Ovriga kortfristiga skulder 4 589
Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter 163 047
Summa kortfristiga skulder 194 116
Summa eget kapital och skulder 1053 507
STALLDA SAKERHETER

OCH ANSVARSFORBINDELSER 2025 06 30
Stiilllda sikerheter Inga
Ansvarsforbindelser Inga
TILLAGGSUPPLYSNINGAR

A. ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

706 856
15 136

721 992

0
1197
39 250

De redovisningsprinciper som tilldmpas 6verensstimmer med arsredovisningslagen.

Principerna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar. Jaimforelsedr inom parentes.

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRAKNINGEN

1 Anstillda

Erséttningar i form av 16n inkl sociala avgifter och pensionskostnader har uppgatt till 140 472 kr
under rikenskapséret. Ovriga personalkostnader utgdrs av tréinares kostnader for resor,

liftkort och logi pa ldger. Rese- och kostnadeserséttningarna har uppgatt till 152 330 kr

under rékenskapsaret.

2 Anliggningstillgdngar
Avskrivning gjordes enligt plan pa 3, 5 eller 10 ar.

C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRAKNINGEN

40 447

762 439

2024 06 30

Inga
Inga



3 Inventarier

Anskafthingsvéarden

Ingdende anskafthingsvérde

Arets avyttringar

Arets inkdp

Utgéende anskaffningsvérde inventarier

Avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar

Arets avyttring

Arets avskrivningar

Utgédende avskrivningar pa inventarier

Utgiende redovisat virde for inventarier

4 Eget kapital
Arets forindringar av eget kapital

Belopp vid éarets ingéng

Arets resultat
Belopp vid arets utging

Uppsala 2025-08-31

Hans Viking Camilla Spangberg

Petter Ohrstedt Stefan Axelsson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har avgivits 2025-

Hanna Madrtberg

Revisor

2025 06 30

242 123
0

0
242 123

-242 123

0
-242 123

2025 06 30
721 992
137 399

859 391

Emma Arestrand

Jonas Odmark

2024 06 30

242 123
0
0

242 123

-228 086

-14 037

-242 123

2024 06 30
706 856
15 136

Joakim Nordfeldt

721 992



